
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
16 
22 
04 
17 
44 
03 
06 
13 
10 
07 
19 
05 
01 
33 
11 
12 
32 
09 
07 
46 

Nome 
MARCOS VINICYOS GOMES 
WENDELIS  CARVALHO 
ANTONIO CARLOS RIOS 
MAYCON PASCOAL 
LUCAS DEZERO 
ANDERSON FERREIRA 
EBERSON MARCON 
JOAO PEDRO SCARPELLINI 
GEIMERSON DA SILVA 
EDGAR VEIGA 
REMI  TOSCANO 
ARTUR PROCOPIO 
ADRIANO BRAGNANOLO 
DEDÉ BALDONI 
GLENIO PEREIRA JR 
ITACIR RABAIOLLI 
REGIS NOGUEIRA 
FLAVIO HUGO 
REINALDO PIMENTA 
AGMAR BRAGA 

País Classe 
Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 600 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

INSTRUTOR 

Copa Dezero - 600 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 600 

Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 1000 

M e lh o r  T e m p o  
1:33.480 
1:35.605 
1:35.695 
1:36.142 
1:36.192 
1:38.346 
1:39.495 
1:40.147 
1:40.864 
1:41.389 
1:44.178 
1:45.803 
1:46.600 
1:46.919 
1:49.163 
1:49.252 
1:50.180 
1:50.906 
1:51.703 

n a  v o lt a .  
4 
3 
5 
1 
3 
1 
7 
4 
8 
7 
2 
3 
6 
1 
5 
3 
6 
2 
2 
0 

Diff 

2.125 
2.215 
2.662 
2.712 
4.866 
6.015 
6.667 
7.384 
7.909 

10.698 
12.323 
13.120 
13.439 
15.683 
15.772 
16.700 
17.426 
18.223 

Espaço 

2.125 
0.090 
0.447 
0.050 
2.154 
1.149 
0.652 
0.717 
0.525 
2.789 
1.625 
0.797 
0.319 
2.244 
0.089 
0.928 
0.726 
0.797 

Voltas 
8 
8 
6 
5 
4 
5 
7 
7 
8 
8 
8 
5 
7 
3 
5 
7 
6 
5 
3 

Total Tempo 
16:19.499 
15:25.173 
15:05.264 
12:08.408 

9:07.010 
12:15.671 
15:12.913 
14:30.523 
16:36.485 
16:39.156 
16:31.939 
11:51.027 
15:48.353 
12:15.891 
15:26.459 
15:59.834 
15:09.024 
12:28.481 

9:46.660 
2:18.697 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 04/05/2023 17:30:58 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
DEZERO RACING 

sab - 3º T. Livre Dezero Racing 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 13:05:59 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

15/04/2023 12:05 


